ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я     Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
[bookmark: _GoBack]Думы Арамильского городского округа
от

О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 21 ноября 2014 года № 43/2 «Об установлении налога
на имущество физических лиц на территории
Арамильского городского округа»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. В Решение Думы Арамильского городского округа от 21 ноября 2014 года № 43/2 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Арамильского городского округа» внести следующие изменения:
- подпункт 9 пункта 7 читать в следующей редакции:
«9) члены семей военнослужащих, потерявших кормильца, признаваемые таковыми в соответствии с Федеральным законом от 27 мая 1998 года № 76-ФЗ «О статусе военнослужащих»;
- в пункте 8 слова «В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 399 главы 32» заменить словами «В соответствии с абзацем вторым пункта 2 статьи 399».
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы
Арамильского городского округа                                               С.П. Мезенова

Глава Арамильского городского округа                                 В.Л. Герасименко